議案第６２号

   大口町都市公園条例の一部改正について

 大口町都市公園条例の一部を改正する条例を別紙のように定めるものとする。

  平成２５年９月４日提出

                  大 口 町 長  森     進

 （提案理由）

 この案を提出するのは、国土調査事業の認証に併せて施行した字区域及び名称地

番の変更に伴い、この条例の一部を改正するため必要があるからである。

- 1 -

   大口町都市公園条例の一部を改正する条例

 大口町都市公園条例（昭和５７年大口町条例第１５号）の一部を次のように改正

する。

 別表第１小口城址公園の項中「大字小口字城屋敷１２番地３」を「城屋敷一丁目

２６１番地」に改める。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

- 2 -

大口町都市公園条例の一部改正新旧対照表

新 旧

別表第１（第３条関係） 別表第１（第３条関係）

名称 所在地

外坪公園 大口町外坪一丁目６８番

地

二ツ屋公園 大口町二ツ屋一丁目１８

番地

堀尾跡公園 大口町堀尾跡一丁目５０

番地

余野１号公園 大口町余野三丁目１３８

番地

余野２号公園 大口町余野三丁目２５６

番地

余野３号公園 大口町余野三丁目５５５

番地

余野４号公園 大口町余野四丁目３０番

地

余野５号公園 大口町余野六丁目８３番

地

余野６号公園 大口町余野五丁目２１９

番地

余野中央公園 大口町余野六丁目４３６

番地

余野１号緑地 大口町余野四丁目２３番

地

小口城址公園 大口町城屋敷一丁目２６

１番地

ふれあい池 大口町伝右一丁目１６１

番地

竹田公園 大口町竹田三丁目４４番

地

平和記念公園 大口町丸一丁目３８番地

名称 所在地

外坪公園 大口町外坪一丁目６８番

地

二ツ屋公園 大口町二ツ屋一丁目１８

番地

堀尾跡公園 大口町堀尾跡一丁目５０

番地

余野１号公園 大口町余野三丁目１３８

番地

余野２号公園 大口町余野三丁目２５６

番地

余野３号公園 大口町余野三丁目５５５

番地

余野４号公園 大口町余野四丁目３０番

地

余野５号公園 大口町余野六丁目８３番

地

余野６号公園 大口町余野五丁目２１９

番地

余野中央公園 大口町余野六丁目４３６

番地

余野１号緑地 大口町余野四丁目２３番

地

小口城址公園 大口町大字小口字城屋敷

１２番地３

ふれあい池 大口町伝右一丁目１６１

番地

竹田公園 大口町竹田三丁目４４番

地

平和記念公園 大口町丸一丁目３８番地